como os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no
Termo de Referência.

 
CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO
 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.
 

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

5.1 O valor anual da contratação é de R$ 78.778,80 (setenta e oito mil, setecentos e
setenta e oito reais e oitenta centavos), conforme tabela abaixo:

 
CONTRATO CNMP Nº 9/2025

Item 1 - Switches CISCO/DELL
Item TAG/Serial Number Modelo/Descrição Qtd Valor Unitário Mensal Valor Total Annual

Switches DELL
1.1 JJS8XC2 - trocado por 4W4L0Z1 DELL NETWORKING N4064 1 R$ 83,75 R$ 1.005,00